
Uchwała Nr 7/2024 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie okresowego powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły  

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j. ze zm.), art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2022. poz. 1526 t.j. ze zm.) uchwala co 
następuje: 

 
 
§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 

nieobecności, powierza się niżej wymienionym nauczycielom okresowe pełnienie 
obowiązków dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, Nowa 
Kolonia 9, 58- 320 Walim. 

15.01.2024 – Katarzyna Behot 
16.01.2024 – Urszula Chrzanowska 
17.01.2024 – Katarzyna Dróżdż 
18.01.2024 – Marcin Dyks 
19.01.2024 – Ewelina Gąsiorek 
 
§ 2. 1. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres 

niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z z 
wykorzystywaniem urlopu wypoczynkowego.  

 
§ 3. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w 
szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty . 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 
 
Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu złożyła 
wniosek o udzielenie urlopu wypoczynkowego w dniach 15-19.01.2024 ponieważ w 
jednostce nie został powołany wicedyrektor podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


